

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: PARACETAMOL 200MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO COM 15ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,92	Total Item: 3.840,00	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: PREDNISONA SUSPENSÃO 100 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,40	Total Item: 1.440,00	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: NATULAB	Modelo:
Descrição: SALBUTAMOL 2MG/5ML XAROPE FRASCO COM 120ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,72	Total Item: 272,00	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: SULFAMETOXAZOL 200MG + TRIMETROPINA 40MG /5ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO COM 50ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 680,00	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: TAKEDA	Modelo:
Descrição: ALBOCRESIL SOLUÇÃO CONCENTRADA DE 360MG/G DE POLICRESULENO FRASCO COM 12ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 23.200,00	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGISTRAL	Modelo:
Descrição: ACIDO TRICLOROACÉTICO 90%			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 350,00	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: ALLERGAN	Modelo:
Descrição: VITELINATO DE PRATA 10% SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL FRASCO CONTA-GOTAS COM 5ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 480,00	
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: ALBENDAZOL SUSPENSÃO 40 MG/ML FRASCO COM 40 ML			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 2.240,00	
Item: 28	Unidade: AMPOLA	Marca: TAKEDA	Modelo:
Descrição: ALBOCRESIL 360 MG/G FRASCO COM 12 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 5.800,00	
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: DEXAMETASONA XAROPE COM 120 ML			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 950,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 073	Total: 760.020,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NATIVITA	Modelo:
Descrição: ÓLEO MINERAL PURO FRASCO COM 100ML			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 3.680,00	
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: NUTRIEX	Modelo:
Descrição: OLEO CICATRIZANTE DE GIRASSOL PARA USO HOSPITALAR 200ML FRASCO			
Quantidade: 7.200	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 55.440,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
 IRAUÇUBA-CE



Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMACO	Modelo:
Descrição: NITROFUZONA CREME POTE 400 G			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 13,40		Total Item: 40.200,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PHARLAB	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% GEL COM 30G			
Quantidade: 11.600	Valor Unit.: 6,20		Total Item: 71.920,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: COLAGENASE CREME DERMATOLÓGICO BISNAGA COM 30G			
Quantidade: 5.400	Valor Unit.: 25,80		Total Item: 139.320,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SANVAL	Modelo:
Descrição: DEXAMETASONA 1MG/G BISNAGA COM 10 GRAMAS			
Quantidade: 22.000	Valor Unit.: 3,20		Total Item: 70.400,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: NEOQUIMICA	Modelo:
Descrição: DICLOFENACO 10MG CREME DERMATOLÓGICO BISNAGA COM 60G			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 11,40		Total Item: 9.120,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: NEOMICINA 3.300UI + BACITRACINA 250UI CREME DERMATOLÓGICO BISNAGA COM 10G			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,28		Total Item: 17.120,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: NATIVITA	Modelo:
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME DERMATOLÓGICO POTE COM 400G			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 68,00		Total Item: 326.400,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: SCHERING	Modelo:
Descrição: OVESTRIION CREME			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 380,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: PHARLAB	Modelo:
Descrição: LIDOCAINA 2% GEL COM 30G Especificação : CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% GEL COM 30G			
Quantidade: 4.200	Valor Unit.: 6,20		Total Item: 26.040,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020013102
Processo Administrativo Nº 2020013102
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 12/02/2020 18:06:35

TOTAL DO PROCESSO: **2.956.209,79**

TOTAL DA PROPOSTA

2.956.209,79

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 11.200,22**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo:
Descrição: GAZE 13 FIOS - TIPO QUEIJO 91 X 91
Inf. detal.: 1 GAZE 13 FIOS - TIPO QUEIJO 91X91 Pacote 10 BIOTEXTIL R\$ 26,14 R\$ 261,40
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 26,14** Total Item: 261,40

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: CRAL Modelo:
Descrição: LÂMINA PONTA FOSCA- DIMENSÕES 25X76 CAIXA COM 50 UNIDADES
Inf. detal.: 2 LAMINA PONTA FOSCA - DIMENSÕES 25X76 CAIXA COM 50 UNIDADES Caixa 48 CRAL R\$ 7,13 R\$ 342,24
Quantidade: 48 **Valor Unit.: 7,13** Total Item: 342,24

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo:
Descrição: MASCARAS CIRURGICA DESCARTAVEL DE PROTEÇÃO N 95 CAIXA COM 10 UNIDADES
Inf. detal.: 3 MASCARAS CIRURGICA DESCARTAVEL DE PROTEÇÃO Nº95 CAIXA COM 10 UNIDADES Caixa 144 DESCARPACK R\$ 66,53 R\$ 9.580,32
Quantidade: 144 **Valor Unit.: 66,53** Total Item: 9.580,32

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: INCOTERM Modelo:
Descrição: TERMOMETRO PARA AMBIENTE - DIGITAL
Inf. detal.: 4 TERMOMETRO PARA AMBIENTE - DIGITAL Unid. 5 ICOTERM R\$ 109,02 R\$ 545,10
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 109,02** Total Item: 545,10

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: INCOTERM Modelo:
Descrição: TERMOMETRO PARA ESTUFA.
Inf. detal.: 5 TERMOMETRO PARA ESTUFA Unid. 4 ICOTERM R\$ 117,79 R\$ 471,16
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 117,79** Total Item: 471,16

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 497.797,60**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: SR Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 13X4,5. CX C/ 100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO : AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 13X4,5. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA CX C/ 100 UNIDADES
Inf. detal.: 1 AGULHA DESCARTAVEIS Nº 13X4,5. CX C/100 UNIDADES - Especificação: Agulha descartáveis nº 13x4,5, embalagem individual. Com abertura asséptica, apresentar responsável técnico, tipo de esterilização, data de validade, número de lote e Registro da Anvisa, cx. c/100 unids. Caixa 800 SR R\$ 9,98 R\$ 7.984,00
Quantidade: 800 **Valor Unit.: 9,98** Total Item: 7.984,00

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: SR Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



Descrição: AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X7. CX C/ 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO : AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X7. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CX C/ 100 UNIDADES

Inf. detal.: 2 AGULHA DESCARTAVEIS Nº 25X7. CX C/100 UNIDADES - Especificação: Agulha descartáveis nº 25X7, embalagem individual. Com abertura asséptica, apresentar responsável técnico, tipo de esterilização, data de validade, número de lote e Registro da Anvisa, cx. c/100 unids. Caixa 920 SR R\$ 9,98 R\$ 9.181,60

Quantidade: 920 **Valor Unit.: 9,98** Total Item: 9.181,60

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: SR Modelo:

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X8. CX C/100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO : AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X8. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CX C/100 UNIDADES

Inf. detal.: 3 AGULHA DESCARTAVEIS Nº 25X8. CX C/100 UNIDADES - Especificação: Agulha descartáveis nº 25X8, embalagem individual. Com abertura asséptica, apresentar responsável técnico, tipo de esterilização, data de validade, número de lote e Registro da Anvisa, cx. c/100 unids. Caixa 1.400 SR R\$ 9,98 R\$ 13.972,00

Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 9,98** Total Item: 13.972,00

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: SR Modelo:

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 40 X 12. CX C/100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO : AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 40 X 12. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CX C/100 UNIDADES

Inf. detal.: 4 AGULHA DESCARTAVEIS Nº 40X12. CX C/100 UNIDADES - Especificação: Agulha descartáveis nº 40x12, embalagem individual. Com abertura asséptica, apresentar responsável técnico, tipo de esterilização, data de validade, número de lote e Registro da Anvisa, cx. c/100 unids. Caixa 1.400 SR R\$ 11,41 R\$ 15.974,00

Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 11,41** Total Item: 15.974,00

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: SR Modelo:

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 20X0,55. CX C/ 100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO : AGULHA DESCARTÁVEL 20X0,55. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO DA ANVISA CX C/ 100 UNIDADES

Inf. detal.: 5 AGULHA DESCARTAVEIS Nº 20X0,55. CX C/100 UNIDADES - Especificação: Agulha descartáveis nº 20X0,55, embalagem individual. Com abertura asséptica, apresentar responsável técnico, tipo de esterilização, data de validade, número de lote e Registro da Anvisa, cx. c/100 unids. Caixa 1.400 SR R\$ 9,98 R\$ 13.972,00

Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 9,98** Total Item: 13.972,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 22 GX3 1/2" ESPECIFICAÇÃO : AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 22 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LÍQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO/ ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO BISEL E FIX.

Inf. detal.: 6 AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 22GX3 1/2 - Especificação: Agulha para injeção de anestésico - raquiiana N. 22 Gx3 - 1/2 - Agulha de Ponta Quincke com desing que proporciona velocidade no retorno do líquido e melhor fluxo do agente anestésico, encaixe canhão / estilete orienta posicionamento adequado do Blsel e Fix. Unid. 50 PROCARE R\$ 7,61 R\$ 380,50

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,61** Total Item: 380,50

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PROCARE Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA - CE
IRAUCUBA-CE

Descrição: AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 25 GX3 1/2" - ESPECIFICAÇÃO : AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 25 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LÍQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO/ ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO BISEL E FIX.

Inf. detal.: 7 AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 25GX3 1/2 - Especificação: Agulha para injeção de anestésico - raquiiana N. 25 Gx3 - 1/2 - Agulha de Ponta Quincke com desing que proporciona velocidade no retorno do líquido e melhor fluxo do agente anestésico, encaixe canhão / estilete orienta posicionamento adequado do Bisel e Fix. Unid. 50 PROCARE R\$ 9,13 R\$ 456,50

Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,13 Total Item: 456,50

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 26 GX3 1/2" - ESPECIFICAÇÃO : AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 26 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LÍQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO/ ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO BISEL E FIX

Inf. detal.: 8 AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 26GX3 1/2 - Especificação: Agulha para injeção de anestésico - raquiiana N. 26 Gx3 - 1/2 - Agulha de Ponta Quincke com desing que proporciona velocidade no retorno do líquido e melhor fluxo do agente anestésico, encaixe canhão / estilete orienta posicionamento adequado do Bisel e Fix. Unid. 50 PROCARE R\$ 9,01 R\$ 450,50

Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,01 Total Item: 450,50

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 27 GX3 1/2" -ESPECIFICAÇÃO : AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 27 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LÍQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO/ ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO BISELA E FIX

Inf. detal.: 9 AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 27GX3 1/2 - Especificação: Agulha para injeção de anestésico - raquiiana N. 27 Gx3 - 1/2 - Agulha de Ponta Quincke com desing que proporciona velocidade no retorno do líquido e melhor fluxo do agente anestésico, encaixe canhão / estilete orienta posicionamento adequado do Bisel e Fix. Unid. 50 PROCARE R\$ 9,13 R\$ 456,50

Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,13 Total Item: 456,50

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: SR Modelo:

Descrição: SERINGA COM AGULHA ACOPLADA, COM CAPACIDADE DE 1ML, GRADUADA A CADA 1CC, COM AGULHA ESPECIFICAÇÃO : SERINGA COM AGULHA ACOPLADA, COM CAPACIDADE DE 1ML, GRADUADA A CADA 1CC, COM AGULHA DE 12,7X0,33MM.

Inf. detal.: 15 SERINGA COM AGULHA ACOPLADA, Com capacidade de 1ml, graduada a cada 1CC, com agulha espeficação seringa com agulha acoplada, com capacidade de 1ml, graduada a cada 1CC, com agulha de 12,7 x 0,33mm. Unid. 261.500 SR R\$ 0,92 R\$ 240.580,00

Quantidade: 261.500 Valor Unit.: 0,92 Total Item: 240.580,00

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: SR Modelo:

Descrição: SERINGA DE 3 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 20X0,55) - USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO ESPECIFICAÇÃO : SERINGA DE 3 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 20X0,55) - USO HOSPITALAR, MATERIAL. POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, EPIROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESSURA UNIFORME, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Inf. detal.: 16 SERINGA DE 3 ML Descartável (agulha 20x0,55) - Uso Hospitalar, material polipropileno especificação seringa de 3 ml descartável (agulha 20x0,55) - uso hospitalar, material polipropileno ou outro material plástico, características adicionais: Estéril,epirogênica, transparente, seringa de corpo reto, siliconizado, parede de espessura uniforme, permitindo deslize suave do embolo, ponta conectora, embalagem individual, apresentar dados de identificação do produto, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade nº lote e Registro da Anvisa. Unid. 92.000 SR R\$ 0,32 R\$ 29.440,00

Quantidade: 92.000 Valor Unit.: 0,32 Total Item: 29.440,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: SR Modelo:

Descrição: SERINGA COM AGULHA ACOPLADA COM CAPACIDADE DE 0,5ML, GRADUADA A CADA 1CC, ESPECIFICAÇÃO : SERINGA COM AGULHA ACOPLADA COM CAPACIDADE DE 0,5ML, GRADUADA A CADA 1CC, COM AGULHA DE 8X0,3MM.

Inf. detal.: 17 SERINGA COM AGULHA ACOPLADA COM Capacidade de 0,5ml, graduada a cada 1CC, especificação: seringa com agulha acoplada com capacidade de 0,5ml, graduada a cada 1CC, com agulha d e 8x0,3mm. Unid. 130.000 SR R\$ 0,43 R\$ 55.900,00

Quantidade: 130.000 **Valor Unit.: 0,43** Total Item: 55.900,00

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: SR Modelo:

Descrição: SERINGA DE 10 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7): USO HOSPITALAR ESPECIFICAÇÃO : SERINGA DE 10 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7): USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, EPIROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESURA UNIFORME, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE N° LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Inf. detal.: 18 Seringa de 10ml descartável - (agulha 25x7); uso hospitalar especificação: Seringa de 10 ml, descartável (agulha 25x7), uso hospitalar material, polipropileno ou outro material plástico, características adicionais, estéril, epirogênica, transparente, seringa de corpo reto, siliconizado, parede de espessura uniforme, permitindo deslize suave do êmbolo, ponta conectora, embalagem individual apresentar dados de identificação do produto, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade n° lote e Registro da Anvisa. Unid. 72.000 SR R\$ 0,56 R\$ 40.320,00

Quantidade: 72.000 **Valor Unit.: 0,56** Total Item: 40.320,00

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: SR Modelo:

Descrição: SERINGA DE 20 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7) -: USO HOSPITALAR ESPECIFICAÇÃO : SERINGA DE 20 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7) -: USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, EPIROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESURA UNIFORME, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE N° LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Inf. detal.: 19 Seringa de 20ml descartável - (agulha 25x7); uso hospitalar especificação: Seringa de 20 ml, descartável (agulha 25x7), uso hospitalar material, polipropileno ou outro material plástico, características adicionais, estéril, epirogênica, transparente, seringa de corpo reto, siliconizado, parede de espessura uniforme, permitindo deslize suave do êmbolo, ponta conectora, embalagem individual apresentar dados de identificação do produto, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade n° lote e Registro da Anvisa. Unid. 87.000 SR R\$ 0,79 R\$ 68.730,00

Quantidade: 87.000 **Valor Unit.: 0,79** Total Item: 68.730,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 85.546,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HEALCATH Modelo:

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 14 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESPECIFICAÇÃO : CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 14 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-AGULHA", 16G 1.77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO CATETER (OU CÂNULA) EMBIOMATERIAL TEFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA / CATETER. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 1,23** Total Item: 3.690,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: HEALCATH Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 16 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESPECIFICAÇÃO : CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 16 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-AGULHA", 16G 1.77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL TEFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA /CATETER. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,93 Total Item: 2.790,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: HEALCATH Modelo:

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 18 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESPECIFICAÇÃO : CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 18 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-AGULHA", 16G 1.77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL TEFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA /CATETER. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,93 Total Item: 2.790,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: HEALCATH Modelo:

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 20 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESPECIFICAÇÃO : CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 20 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-AGULHA", 16G 1.77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL TEFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA /CATETER .

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,93 Total Item: 4.650,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: HEALCATH Modelo:

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 22 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESPECIFICAÇÃO : CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 22 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-AGULHA", 16G 1.77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL TEFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA /CATETER. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,93 Total Item: 4.650,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: HEALCATH Modelo:

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 24 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESPECIFICAÇÃO : CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 24 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-AGULHA", 16 G 1.77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/ BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL TEFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA / CATETER .APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 1,04 Total Item: 10.400,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO CATETER NASAL TIPO ÓCULOS, MEDIDA ÚNICA ESPECIFICAÇÃO : CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO CATETER NASAL TIPO ÓCULOS, MEDIDA ÚNICA, ESTERILIZADO A RAIOS GAMA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 5.600 Valor Unit.: 1,28 Total Item: 7.168,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: VAGISPEC Modelo:

Descrição: CLAMP UMBILICAL CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO. ESPECIFICAÇÃO : CLAMP UMBILICAL CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO. ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 0,48 Total Item: 1.200,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 19. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, ESPECIFICAÇÃO : DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 19. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA INOXIDÁVEL, PAREDES ULTRAFINAS, BISEL TRIFACETADO, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL ALINHADAS E ANTIDERRAPANTES NA COR CORRESPONDENTE A SEU CALIBRE, COM CALIBRE DA AGULHA IMPRESSO, CÂNULA DE VINIL ATÓXICO COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO. CONECTOR TIPO LUER LOCK E TAMPA OBTURADORA PARA PERFURAÇÕES INTERMITENTES. ATÓXICO, EPIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO. CX C/100 UNIDADES

Quantidade: 7.200 Valor Unit.: 0,33 Total Item: 2.376,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 21. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESPECIFICAÇÃO : DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 21. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA INOXIDÁVEL, PAREDES ULTRAFINAS, BISEL TRIFACETADO, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL ALINHADAS E ANTIDERRAPANTES NA COR CORRESPONDENTE A SEU CALIBRE, COM CALIBRE DA AGULHA IMPRESSO, CÂNULA DE VINIL ATÓXICO COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO. CONECTOR TIPO LUER LOCK E TAMPA OBTURADORA PARA PERFURAÇÕES INTERMITENTES. ATÓXICO, EPIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS TÉCNICAS DE FABRICAÇÃO. CX C/100 UNIDADES

Quantidade: 32.000 Valor Unit.: 0,33 Total Item: 10.560,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 23. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESPECIFICAÇÃO : DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 23. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA INOXIDÁVEL, PAREDES ULTRAFINAS, BISEL TRIFACETADO, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL ALINHADAS E ANTIDERRAPANTES NA COR CORRESPONDENTE A SEU CALIBRE, COM CALIBRE DA AGULHA IMPRESSO, CÂNULA DE VINIL ATÓXICO COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO. CONECTOR TIPO LUER LOCK E TAMPA OBTURADORA PARA PERFURAÇÕES INTERMITENTES. ATÓXICO, EPIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS TÉCNICAS DE FABRICAÇÃO. CX C/100 UNIDADES

Quantidade: 60.000 Valor Unit.: 0,33 Total Item: 19.800,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 25. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESPECIFICAÇÃO : DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 25. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 25. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA INOXIDÁVEL, PAREDES ULTRAFINAS, BISEL TRIFACETADO, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL ALINHADAS E ANTIDERRAPANTES NA COR CORRESPONDENTE A SEU CALIBRE, COM CALIBRE DA AGULHA IMPRESSO, CÂNULA DE VINIL ATÓXICO COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO. CONECTOR TIPO LUER LOCK E TAMPA OBTURADORA PARA PERFURAÇÕES INTERMITENTES. ATÓXICO, EPIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS TÉCNICAS DE FABRICAÇÃO. CX C/100 UNIDADES

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,33 Total Item: 1.650,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**



Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 27. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO
 ESPECIFICAÇÃO : DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 27. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM
 AGULHA INOXIDÁVEL, PAREDES ULTRAFINAS, BISEL TRIFACETADO, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL
 ALINHADAS E ANTIDERRAPANTES NA COR CORRESPONDENTE A SEU CALIBRE, COM CALIBRE DA AGULHA
 IMPRESSO, CÂNULA DE VINIL ATÓXICO COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO. CONECTOR
 TIPO LUER LOCK E TAMPA OBTURADORA PARA PERFURAÇÕES INTERMITENTES. ATÓXICO, EPIROGÊNICO,
 DESCARTÁVEL, USO ÚNICO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE
 ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS
 TÉCNICAS DE FABRICAÇÃO. CX C/ 100 UNIDADES

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,33** Total Item: 990,00

Item: 14 Unidade: CAIXA Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: SCALP PARA INFUSÃO INTRAVENOSA DE CURTA DURAÇÃO, TUBO TRANSPARENTE, ATÓXICO
 ESPECIFICAÇÃO : SCALP PARA INFUSÃO INTRAVENOSA DE CURTA DURAÇÃO, TUBO TRANSPARENTE,
 ATÓXICO E EPIROGÊNICO, COM AGULHA SILICONIZADA COM BISEL TRIFACETADA, CONEXÃO LUER-LOCK,
 CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 32,08** Total Item: 12.832,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 439.839,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: EQUIPO COM TUBO FLEXÍVEL, COM DOIS CONECTORES, 2 VIAS, COM PROTETOR
 ESPECIFICAÇÃO : EQUIPO COM TUBO FLEXÍVEL, COM DOIS CONECTORES, 2 VIAS, COM PROTETOR NOS
 CONECTORES, CLAMP CORTA FLUXO (EQUIPO DUAS VIAS)

Quantidade: 22.000 **Valor Unit.: 1,43** Total Item: 31.460,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS FOTOSSENSÍVEL. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE ADAPTÁVEL
 ESPECIFICAÇÃO : EQUIPO MACRO GOTAS FOTOSSENSÍVEL. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE
 ADAPTÁVEL CONTENDO PROTETOR. CÂMARA DE GOTEJAMENTO RÍGIDA E FOTOSSENSÍVEL. TUBO
 FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM P.V.C. (MÍNIMO 1,2M DE COMPRIMENTO). REGULADOR DE FLUXO CLAMP
 ROLETE PARA CONTROLE DE FLUXO COM SEGURANÇA. CONECTOR LUER MACHO UNIVERSAL COM
 PROTETOR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO.
 ESTÉRIL. EPIROGÊNICO. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE
 ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E Nº REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 1,43** Total Item: 11.440,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: TKL Modelo:

Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL Y. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE
 ESPECIFICAÇÃO : EQUIPO MACRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL Y. CARACTERÍSTICAS: PONTA
 PERFURANTE ADAPTÁVEL CONTENDO PROTETOR. CÂMARA DE GOTEJAMENTO RÍGIDA E TRANSPARENTE.
 TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM P.V.C. (MÍNIMO 1,2M DE COMPRIMENTO). REGULADOR DE FLUXO
 CLAMP ROLETE PARA CONTROLE DE FLUXO COM SEGURANÇA. CONECTOR LUER MACHO UNIVERSAL COM
 PROTETOR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO.
 ESTÉRIL. EPIROGÊNICO. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE
 ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E Nº DE REGISTRO DA
 ANVISA.

Quantidade: 54.000 **Valor Unit.: 1,27** Total Item: 68.580,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: TKL Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: EQUIPO MICRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL Y. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE
ESPECIFICAÇÃO : EQUIPO MICRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL Y. CARACTERÍSTICAS: PONTA
PERFURANTE ADAPTÁVEL CONTENDO PROTETOR. CÂMARA DE GOTEJAMENTO RÍGIDA E TRANSPARENTE.
TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM P.V.C. (MÍNIMO 1,2M DE COMPRIMENTO). REGULADOR DE FLUXO
CLAMP ROLETE PARA CONTROLE DE FLUXO COM SEGURANÇA. CONECTOR LUER MACHO UNIVERSAL COM
PROTETOR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO.
ESTÉRIL, EPIROGÊNICO. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE
ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E Nº REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 1,34 Total Item: 8.040,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: LAMEDID Modelo:

Descrição: EQUIPO PARA TRANSFUSÃO DE SANGUE

Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,52 Total Item: 904,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL DESCARTAVEL

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,58 Total Item: 3.160,00

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: CASES Modelo:

Descrição: BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO, CAIXA COM 10 UNIDADES
ESPECIFICAÇÃO : BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTAVEL COM FILTRO RECORTAVEL DE 19 A 64MM
DRENÁVEL CAIXA COM 10 UNIDADES

Quantidade: 640 Valor Unit.: 407,25 Total Item: 260.640,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: SEGMED Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA SIMPLES CAPACIDADE PARA 2LITROS (TIPO SACO)

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 0,53 Total Item: 2.120,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 1,57 Total Item: 6.280,00

Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: SEGMED Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA ADULTO. BOLSA PLÁSTICA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE
ESPECIFICAÇÃO : COLETOR DE URINA ADULTO. BOLSA PLÁSTICA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE
ATÓXICO E ADESIVO DUPLA FACE À BASE DE BORRACHA HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, CAIXA COM 10
UNIDADES

Quantidade: 400 Valor Unit.: 5,23 Total Item: 2.092,00

Item: 11 Unidade: PACOTE Marca: CRAL Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA INFANTIL. BOLSA PLÁSTICA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE
ESPECIFICAÇÃO : COLETOR DE URINA INFANTIL. BOLSA PLÁSTICA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE
ATÓXICO E ADESIVO DUPLA FACE À BASE DE BORRACHA HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, CAIXA COM 10
UNIDADES

Quantidade: 700 Valor Unit.: 5,26 Total Item: 3.682,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - COM VÁLVULA ANTIREFLUXO ESPECIFICAÇÃO :
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - COM VÁLVULA ANTIREFLUXO, SISTEMA DE
SUSTENTAÇÃO, TUBO PARA DRENAGEM, PINÇA CORTA FLUXO, CONECTOR UNIVERSAL, FILTROO
HIDRÓFOTO, TAMP A PROTETORA E SISTEMA DE ESVAZIAMENTO. ATÓXICO, ESTÉRIL, APRESENTAR NA
EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE
VALIDADE Nº DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 5.200	Valor Unit.: 4,28	Total Item: 22.256,00	
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: MAXICOR	Modelo:
Descrição: ELETRODOS PARA MONITORAÇÃO CARDIACA ADULTO PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 12,48	Total Item: 8.985,60	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA EM LÁTEX NATURAL, MODELO PRESERVATIVO ESPECIFICAÇÃO : DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA EM LÁTEX NATURAL, MODELO PRESERVATIVO, COM PONTA PERFURADA PARA ENCAIXE NO EXTENSOR TAMANHO MÉDIO (N° 5) OU GRANDE (N° 6)			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,55	Total Item: 10.200,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 036	Total: 225.283,20
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA C/100 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,71	Total Item: 5.710,00	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL PARA COLETA ESPECIFICAÇÃO : ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL PARA COLETA PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 115.500,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: ESPÁTULA DE AYRES DE MADEIRA RESISTENTE ESPECIFICAÇÃO : ESPÁTULA DE AYRES DE MADEIRA, RESISTENTES, PONTAS ARREDONDADAS DESCARTÁVEIS, UTILIZADA PARA COLETA DE EXAME GINECOLÓGICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 181MM DE COMPRIMENTO, 18MM DE LARGURA.			
Quantidade: 1.040	Valor Unit.: 9,33	Total Item: 9.703,20	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: VAGISPEC	Modelo:
Descrição: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO MÃE - PUÉRPERA / BRANCA			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 0,81	Total Item: 1.782,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: VAGISPEC	Modelo:
Descrição: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO RN FILHO / COR AZUL			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 0,73	Total Item: 1.606,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: VAGISPEC	Modelo:
Descrição: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO RN FILHO / COR ROSA			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 0,81	Total Item: 1.782,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO GRANDE, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESPECIFICAÇÃO : ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO GRANDE, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM REGISTRO NA ANVISA			
Quantidade: 7.800	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 8.970,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESPECIFICAÇÃO : ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM REGISTRO NA ANVISA			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 7.800 Valor Unit.: 1,07 Total Item: 8.346,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: CRAL Modelo:

Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO PEQUENO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE ESPECIFICAÇÃO : ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO PEQUENO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM REGISTRO NA ANVISA

Quantidade: 4.800 Valor Unit.: 1,02 Total Item: 4.896,00

Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: CRAL Modelo:

Descrição: PINÇA CHERON DESCARTAVEL PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 400 Valor Unit.: 129,58 Total Item: 51.832,00

Item: 11 Unidade: CAIXA Marca: MADEITEX Modelo:

Descrição: PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO CX COM 100 UNIDADES

Quantidade: 200 Valor Unit.: 71,28 Total Item: 14.256,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: CRAL Modelo:

Descrição: TUBO DE ENSAIO DE VIDRO PARA COLETA SANGUE

Quantidade: 600 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 900,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 601.362,10**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEVOA Modelo:

Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO PACOTE C/ 500 G EM FIBRA 100% ALGODÃO, ALVEJADO
Inf. detal.: 1 ALGODÃO HIDROFILO PACOTE C/500G EM FIBRA 100% ALGODÃO ALVEJADO UNIDADE 2.800
NEVOA R\$ 16,64 R\$ 46.592,00

Quantidade: 2.800 Valor Unit.: 16,64 Total Item: 46.592,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: CREMER Modelo:

Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 420GR
Inf. detal.: 2 ALGODÃO ORTOPEDICO 420GR UNIDADE 100 CREMER R\$ 18,77 R\$ 1.877,00

Quantidade: 100 Valor Unit.: 18,77 Total Item: 1.877,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM 10 CM X 3,0M - 13 FIOS - Especificação : ATADURA DE CREPOM 10 CM X 3,0M - 13 FIOS - CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADAS EM TECIDO DE CREPOM 100% ALGODÃO. CADA ROLO É ENVOLVIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. PACOTES C/12 ROLOS
Inf. detal.: 3 ATADURA CREPOM 10 CM X 3,0 M - 13 FIOS - ESPECIFICAÇÃO: ATADURA CREPOM 10 CM X 3,0 M - 13 FIO CARACTERISTICAS CONFECCIONADAS EM TECIDO DE CREPOM 100% ALGODÃO CADA ROLO É ENVOLVIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL PACOTES C/12 ROLOS PACOTE 8.400 BIOTEXTIL R\$ 4,76 R\$ 39.984,00

Quantidade: 8.400 Valor Unit.: 4,76 Total Item: 39.984,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM 15 CM X 3,0M - 13 FIOS - Especificação : ATADURA DE CREPOM 15 CM X 3,0M - 13 FIOS - CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADAS EM TECIDO DE CREPOM 100% ALGODÃO. CADA ROLO É ENVOLVIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. PACOTES C/12 ROLOS
Inf. detal.: 4 ATADURA CREPOM 15 CM X 3,0 M - 13 FIOS - ESPECIFICAÇÃO: ATADURA CREPOM 15 CM X 3,0 M - 13 FIO CARACTERISTICAS CONFECCIONADAS EM TECIDO DE CREPOM 100% ALGODÃO CADA ROLO É ENVOLVIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL PACOTES C/12 ROLOS PACOTE 8.900 BIOTEXTIL R\$ 7,13 R\$ 63.457,00

Quantidade: 8.900 Valor Unit.: 7,13 Total Item: 63.457,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: ATADURA DE CREPOM 20 CM X 3,0M - 13 FIOS - Especificação : ATADURA DE CREPOM 20 CM X 3,0M - 13 FIOS - CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADAS EM TECIDO DE CREPOM 100% ALGODÃO. CADA ROLO É ENVOLVIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. PACOTES C/12 ROLOS
Inf. detal.: 5 ATADURA CREPOM 20 CM X 3,0 M - 13 FIOS - ESPECIFICAÇÃO: ATADURA CREPOM 20 CM X 3,0 M - 13 FIO CARACTERÍSTICAS CONFECCIONADAS EM TECIDO DE CREPOM 100% ALGODÃO CADA ROLO É ENVOLVIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL PACOTES C/12 ROLOS PACOTE 8.900 BIOTEXTIL R\$ 9,51 R\$ 84.639,00

Quantidade: 8.900 Valor Unit.: 9,51 Total Item: 84.639,00

Item: 6 Unidade: ROLO Marca: ORTOFLEX Modelo:

Descrição: ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100%
Especificação : ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% ALGODÃO, ALVEJADA, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE GESSO, DERIVADOS DE CELULOSE, ADESIVO E SOLVENTE.

Inf. detal.: 6 ATADURA GESSADA 10 CM X 3,0M CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% - ESPECIFICAÇÃO ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% ALGODÃO, ALVEJADA, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE GESSO DERIVADOS DE CELULOSE, ADESIVO E SOLVENTE ROLO 100 ORTOFLEX R\$ 2,62 R\$ 262,00

Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,62 Total Item: 262,00

Item: 7 Unidade: ROLO Marca: ORTOFLEX Modelo:

Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100%
Especificação : ATADURA GESSADA 20 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% ALGODÃO, ALVEJADA, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE GESSO, DERIVADOS DE CELULOSE, ADESIVO E SOLVENTE.

Inf. detal.: 7 ATADURA GESSADA 20 CM X 3,0M CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% - ESPECIFICAÇÃO ATADURA GESSADA 20 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% ALGODÃO, ALVEJADA, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE GESSO DERIVADOS DE CELULOSE, ADESIVO E SOLVENTE ROLO 100 ORTOFLEX R\$ 6,42 R\$ 642,00

Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,42 Total Item: 642,00

Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: AMERICA Modelo:

Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA - CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL 45CMX50CM - PACOTE C/ 500 UNIDADEADES. , APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS, RESP. TÉCNICO E Nº REGISTRO DA ANVISA

Inf. detal.: 8 COMPRESSA CIRURGICA- CAMPO OPERATORIO NÃO ESTERIL 45CMX50CM - PACOTE C/500 ESPECIFICAÇÃO COMPRESSA CIRURGICA- CAMPO OPERATORIO NÃO ESTERIL 45CMX50CM - PACOTE C/500 - APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS, RESP. TECNICO E Nº REGISTRO DA ANVISA PACOTE 150 AMERICA R\$ 81,97 R\$ 12.295,50

Quantidade: 150 Valor Unit.: 81,97 Total Item: 12.295,50

Item: 9 Unidade: ROLO Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO - 08 DOBRAS, 91 MM X 91 M, ALVEJADO Especificação : COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO - 08 DOBRAS, 91 MM X 91 M, ALVEJADO E HIDROFILIZADO - 100 % ALGODÃO, NÃO ESTÉRIL, 13 FIOS CM2, CONTENDO 1 UNIDADES

Inf. detal.: 9 COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO - 08 DOBRAS, 91 MM X 91M, ALVEJADO - ESPECIFICAÇÃO : COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO - 08 DOBRAS, 91 MM X 91M, ALVEJADO E HIDROFILIZADO - 100 % ALGODÃO NÃO ESTERIL 13 FIOS CM2, CONTENDO 1 UNIDADES ROLO 540 BIOTEXTIL R\$ 26,14 R\$ 14.115,60

Quantidade: 540 Valor Unit.: 26,14 Total Item: 14.115,60

Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: COMPRESSA GAZE CIRÚRGICA-ESTÉRIL 7,5X7,5 CM. 100% ALGODÃO, EM TECIDO TIPO TELA
Especificação : COMPRESSA GAZE CIRÚRGICA-ESTÉRIL 7,5X7,5 CM. 100% ALGODÃO, EM TECIDO TIPO TELA,
COM OITOS CAMADAS E 05 DOBRAS, COM 13 FIOS / CM2. PACOTE C/ 500 UNIDADES. APRESENTAR DADOS
DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, REP. TÉCNICO, DATA DE
FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E N° DO REGISTRO DA ANVISA.

Inf. detal.: 10 COMPRESSA DE GAZE CIRURGICA-ESTERIL 7,5X7,5 CM 100% ALGODÃO, EM TECIDO TIPO TELA
- ESPECIFICAÇÃO : COMPRESSA DE GAZE CIRURGICA-ESTERIL 7,5X7,5 CM 100% ALGODÃO, EM TECIDO
TIPO TELA COM OITOS CAMADAS E 05 DOBRAS COM 13FIOS/CM2 PACOTE C/500 UNIDADES, APRESENTAR
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERELIZAÇÃO , PROCEDENCIA , REP TECNICO , DATA
DE FABRICAÇÃO , PRAZO DE VALIDADE E N° DO REGISTRO DA ANVISA PACOTE 20.000 BIOTEXTIL R\$ 10,70 R
\$ 214.000,00

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 10,70 Total Item: 214.000,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: ADPELE Modelo:

Descrição: ESPARADRAPO MICROPORE 25X10

Inf. detal.: 11 ESPAREDRAPO MICROPORE 25X10 UNIDADE 5.000 ADPELE R\$ 3,07 R\$ 15.350,00

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 3,07 Total Item: 15.350,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: ADPELE Modelo:

Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, TAMANHO 10CM X 4,5M
Especificação : ESPARADRAPO 10 CM X 4, 5M - IMPERMEÁVEL, 100% ALGODÃO. NA EMBALAGEM DEVERA
ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE
FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, N° REGISTRO DA ANVISA.

Inf. detal.: 12 ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 100% ALGODÃO COR BRANCA, TAMANHO 10CM X 4,5M
ESPECIFICAÇÃO: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 100% ALGODÃO NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR
IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERELIZAÇÃO, PROCEDENCIA DATA DE FABRICAÇÃO,
PRAZO DE VALIDADE, N° REGISTRO DA ANVISA UNIDADE 11.000 ADPELE R\$ 9,46 R\$ 104.060,00

Quantidade: 11.000 Valor Unit.: 9,46 Total Item: 104.060,00

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: POLAR FIX Modelo:

Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10CM X 15 CM

Inf. detal.: 13 MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10CMX15 CM PACOTE 200 POLAR FIX R\$ 20,44 R\$ 4.088,00

Quantidade: 200 Valor Unit.: 20,44 Total Item: 4.088,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 148.124,25**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: TECNOPHIO Modelo:

Descrição: CAT GUT AG CROMADO -(0) -AG CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4CM. ESPECIFICAÇÃO : CAT GUT
AG CROMADO -(0) -AG CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES.
APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO. TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E
REGISTRO DA ANVISA.

Inf. detal.: 1 CAT GUT AG CROMADO -(0) C/ A PONTA CORTANTE, 4CM ESPECIFICAÇÃO CAT GUT AG
CROMADO -(0) - AG CILIND. C/A PONTA CORTANTE, 4CM . EMBALAGEM COM 24 ENVELOPES, APRESENTAR
RESPONÁVEL TECNICO TIPO DE ESTERILIZAÇÃO DATA DE VALIDADE, NUMERO DE LOTE E REGISTRO DA
ANVISA CAIXA 50 TECHNOFIO R\$ 152,06 R\$ 7.603,00

Quantidade: 50 Valor Unit.: 152,06 Total Item: 7.603,00

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: TECNOPHIO Modelo:

Descrição: CAT GUT AG CROMADO-(1-0)-AG CILIND. C/ PONTA CORTANTE, 4CM. ESPECIFICAÇÃO : CAT GUT
AG CROMADO-(1-0)-AG CILIND. C/ PONTA CORTANTE, 4CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES.
APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E
REGISTRO DA ANVISA

Inf. detal.: 2 CAT GUT AG CROMADO -(1-0) C/ A PONTA CORTANTE, 4CM ESPECIFICAÇÃO CAT GUT AG
CROMADO -(1-0) - AG CILIND. C/A PONTA CORTANTE, 4CM . EMBALAGEM COM 24 ENVELOPES, APRESENTAR
RESPONÁVEL TECNICO TIPO DE ESTERILIZAÇÃO DATA DE VALIDADE, NUMERO DE LOTE E REGISTRO DA
ANVISA CAIXA 50 TECHNOFIO R\$ 152,06 R\$ 7.603,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 50 Valor Unit.: 152,06 Total Item: 7.603,00

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: TECNOPHIO Modelo:
Descrição: CAT GUT AG CROMADO - (2-0)- AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4CM. ESPECIFICAÇÃO : CAT GUT AG CROMADO - (2-0)- AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA
Inf. detal.: 3 ÇAT GUT AG CROMADO -(2-0) C/ A PONTA CORTANTE, 4CM ESPECIFICAÇÃO CAT GUT AG CROMADO -(2-0) - AG CILIND. C/A PONTA CORTANTE, 4CM . EMBALAGEM COM 24 ENVELOPES, APRESENTAR RESPONÁVEL TECNICO TIPO DE ESTERILIZAÇÃO DATA DE VALIDADE, NUMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA CAIXA 50 TECHNOFIO R\$ 152,06 R\$ 7.603,00

Quantidade: 50 Valor Unit.: 152,06 Total Item: 7.603,00

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: TECNOPHIO Modelo:
Descrição: CAT GUT AG CROMADO - (3-0)- AG. CILIND C/ A PONTA CORTANTE 3 CM. ESPECIFICAÇÃO : CAT UT AG CROMADO - (3-0)- AG. CILIND C/ A PONTA CORTANTE 3 CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA
Inf. detal.: 4 ÇAT GUT AG CROMADO -(3-0) C/ A PONTA CORTANTE, 4CM ESPECIFICAÇÃO CAT GUT AG CROMADO -(3-0) - AG CILIND. C/A PONTA CORTANTE, 4CM . EMBALAGEM COM 24 ENVELOPES, APRESENTAR RESPONÁVEL TECNICO TIPO DE ESTERILIZAÇÃO DATA DE VALIDADE, NUMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA CAIXA 50 TECHNOFIO R\$ 152,06 R\$ 7.603,00

Quantidade: 50 Valor Unit.: 152,06 Total Item: 7.603,00

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: TECNOPHIO Modelo:
Descrição: CAT GUT AG CROMADO - (4-0)- AG. CILIND. C/ PONTA CORTANTE 3CM. ESPECIFICAÇÃO : CAT GUT AG CROMADO - (4-0)- AG. CILIND. C/ PONTA CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA
Inf. detal.: 5 ÇAT GUT AG CROMADO -(4-0) C/ A PONTA CORTANTE, 4CM ESPECIFICAÇÃO CAT GUT AG CROMADO -(4-0) - AG CILIND. C/A PONTA CORTANTE, 4CM . EMBALAGEM COM 24 ENVELOPES, APRESENTAR RESPONÁVEL TECNICO TIPO DE ESTERILIZAÇÃO DATA DE VALIDADE, NUMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA CAIXA 50 TECHNOFIO R\$ 152,06 R\$ 7.603,00

Quantidade: 50 Valor Unit.: 152,06 Total Item: 7.603,00

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: TECNOPHIO Modelo:
Descrição: CAT GUT AG. SIMPLES - (0)- AG CILIND C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM. ESPECIFICAÇÃO : CAT GUT AG. SIMPLES - (0)- AG CILIND C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA.
Inf. detal.: 6 ÇAT GUT AG SIMPLES -(0) C/ A PONTA CORTANTE, 4CM ESPECIFICAÇÃO CAT GUT AG SIMPLES - (0) - AG CILIND. C/A PONTA CORTANTE, 4CM . EMBALAGEM COM 24 ENVELOPES, APRESENTAR RESPONÁVEL TECNICO TIPO DE ESTERILIZAÇÃO DATA DE VALIDADE, NUMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA CAIXA 50 TECHNOFIO R\$ 152,06 R\$ 7.603,00

Quantidade: 50 Valor Unit.: 152,06 Total Item: 7.603,00

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: TECNOPHIO Modelo:
Descrição: CAT GUT AG. SIMPLES - (1-0)- AG CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM. ESPECIFICAÇÃO : CAT GUT AG. SIMPLES - (1-0)- AG CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA.
Inf. detal.: 7 ÇAT GUT AG SIMPLES -(1-0) C/ A PONTA CORTANTE, 4CM ESPECIFICAÇÃO CAT GUT AG SIMPLES -(1-0) - AG CILIND. C/A PONTA CORTANTE, 4CM . EMBALAGEM COM 24 ENVELOPES, APRESENTAR RESPONÁVEL TECNICO TIPO DE ESTERILIZAÇÃO DATA DE VALIDADE, NUMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA CAIXA 50 TECHNOFIO R\$ 152,06 R\$ 7.603,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 50 Valor Unit.: 152,06 Total Item: 7.603,00

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: TECNOPHIO Modelo:
Descrição: CAT GUT AG. SIMPLES - (2-0)- AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM. EMBALAGEM ESPECIFICAÇÃO : CAT GUT AG. SIMPLES - (2-0)- AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA
Inf. detal.: 8 ÇAT GUT AG SIMPLES -(2-0) C/ A PONTA CORTANTE, 4CM ESPECIFICAÇÃO CAT GUT AG SIMPLES -(2-0) - AG CILIND. C/A PONTA CORTANTE, 4CM . EMBALAGEM COM 24 ENVELOPES, APRESENTAR RESPONÁVEL TECNICO TIPO DE ESTERILIZAÇÃO DATA DE VALIDADE, NUMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA CAIXA 50 TECHNOFIO R\$ 152,06 R\$ 7.603,00

Quantidade: 50 Valor Unit.: 152,06 Total Item: 7.603,00

Item: 9 Unidade: CAIXA Marca: TECNOPHIO Modelo:
Descrição: CAT GUT AG. SIMPLES - (3-0) AG CILIND. C/ A PONTA CORTANTE 3CM. ESPECIFICAÇÃO : CAT GUT G. SIMPLES - (3-0) AG CILIND. C/ A PONTA CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA
Inf. detal.: 9 ÇAT GUT AG SIMPLES -(3-0) C/ A PONTA CORTANTE, 4CM ESPECIFICAÇÃO CAT GUT AG SIMPLES -(3-0) - AG CILIND. C/A PONTA CORTANTE, 4CM . EMBALAGEM COM 24 ENVELOPES, APRESENTAR RESPONÁVEL TECNICO TIPO DE ESTERILIZAÇÃO DATA DE VALIDADE, NUMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA CAIXA 50 TECHNOFIO R\$ 152,06 R\$ 7.603,00

Quantidade: 50 Valor Unit.: 152,06 Total Item: 7.603,00

Item: 10 Unidade: CAIXA Marca: TECNOPHIO Modelo:
Descrição: FIO PROLENE (POLIPROPILENO) (0), 45 CM, AGULHA 4 CM, CX. C/ 24 UNIDADES
Inf. detal.: 10 FIO PROLENE (POLIPROPILENO) (0): 45 CM AGULHA 4CM , CX C/24 UNIDADES CAIXA 50 TECHNOFIO R\$ 76,03 R\$ 3.801,50

Quantidade: 50 Valor Unit.: 76,03 Total Item: 3.801,50

Item: 11 Unidade: CAIXA Marca: TECNOPHIO Modelo:
Descrição: FIO PROLENE (POLIPROPILENO) (2-0), 45 CM, AGULHA 4 CM, CXS. C/ 24 UNIDADES
Inf. detal.: 11 FIO PROLENE (POLIPROPILENO) (2-0): 45 CM AGULHA 4CM , CX C/24 UNIDADES CAIXA 50 TECHNOFIO R\$ 76,03 R\$ 3.801,50

Quantidade: 50 Valor Unit.: 76,03 Total Item: 3.801,50

Item: 12 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo:
Descrição: FIO VICRYL (POLIGLACTINA) (0), TRANSADO, ABSORVÍVEL (0) 45 CM, AGULHA 4 CM. ESPECIFICAÇÃO : FIO VICRYL (POLIGLACTINA) (0), TRANSADO, ABSORVÍVEL (0) 45 CM, AGULHA 4 CM. CX. C/ 24 UNIDADES
Inf. detal.: 12 FIO VIVRYL (POLIGLATINA) (0) TRANSADO, ABSORVIVEL (0) 45CM, AGULHA 4CM , ESPECIFICAÇÃO: FIO VIVRYL (POLIGLATINA) (0) TRANSADO, ABSORVIVEL (0) 45CM, AGULHA 4CM. CX C/24 UNIDADES CAIXA 50 SHALON R\$ 228,08 R\$ 11.404,00

Quantidade: 50 Valor Unit.: 228,08 Total Item: 11.404,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: SHALON Modelo:
Descrição: FIO VICRYL (POLIGLACTINA) (2-0), TRANSADO, ABSORVÍVEL (0) 45 CM, AGULHA 4 CM. ESPECIFICAÇÃO : FIO VICRYL (POLIGLACTINA) (2-0), TRANSADO, ABSORVÍVEL (0) 45 CM, AGULHA 4 CM. CX. C/ 24 UNIDADES
Inf. detal.: 13 FIO VIVRYL (POLIGLATINA) (2-0) TRANSADO, ABSORVIVEL (0) 45CM, AGULHA 4CM , ESPECIFICAÇÃO: FIO VIVRYL (POLIGLATINA) (2-0) TRANSADO, ABSORVIVEL (0) 45CM, AGULHA 4CM. CX C/24 UNIDADES CAIXA 50 SHALON R\$ 228,08 R\$ 11.404,00

Quantidade: 50 Valor Unit.: 228,08 Total Item: 11.404,00

Item: 14 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: MONO-NYLON (0) AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. ESPECIFICAÇÃO : MONO-NYLON (0) AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE N° LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Inf. detal.: 14 MONO-NYLON (0) AGULHADO C/AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM ESPECIFICAÇÃO: MONO-NYLON (0) AGULHADO C/AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM, EMBALAGEM CAIXA COM 24 EMVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO TIPO DE ESERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VAQLIDADE N° LOTE E REGISTRO DA ANVISA CAIXA 48 PROCARE R\$ 42,75 R\$ 2.052,00

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 42,75** Total Item: 2.052,00

Item: 15 Unidade: CAIXA Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: MONO-NYLON (1-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. ESPECIFICAÇÃO : MONO-NYLON (1-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE ABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE N° LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Inf. detal.: 15 MONO-NYLON (1-0) AGUKHADO C/AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM ESPECIFICAÇÃO: MONO-NYLON (1-0) AGULHADO C/AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM, EMBALAGEM CAIXA COM 24 EMVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO TIPO DE ESERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VAQLIDADE N° LOTE E REGISTRO DA ANVISA CAIXA 98 PROCARE R\$ 42,75 R\$ 4.189,50

Quantidade: 98 **Valor Unit.: 42,75** Total Item: 4.189,50

Item: 16 Unidade: CAIXA Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: MONO-NYLON (2-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. ESPECIFICAÇÃO : MONO-NYLON (2-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE N° LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Inf. detal.: 16 MONO-NYLON (2-0) AGUKHADO C/AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM ESPECIFICAÇÃO: MONO-NYLON (2-0) AGULHADO C/AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM, EMBALAGEM CAIXA COM 24 EMVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO TIPO DE ESERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VAQLIDADE N° LOTE E REGISTRO DA ANVISA CAIXA 250 PROCARE R\$ 42,75 R\$ 10.687,50

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 42,75** Total Item: 10.687,50

Item: 17 Unidade: CAIXA Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: MONO-NYLON (3-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. ESPECIFICAÇÃO : MONO-NYLON (3-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE N° LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Inf. detal.: 17 MONO-NYLON (3-0) AGUKHADO C/AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM ESPECIFICAÇÃO: MONO-NYLON (3-0) AGULHADO C/AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM, EMBALAGEM CAIXA COM 24 EMVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO TIPO DE ESERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VAQLIDADE N° LOTE E REGISTRO DA ANVISA CAIXA 200 PROCARE R\$ 42,75 R\$ 8.550,00

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 42,75** Total Item: 8.550,00

Item: 18 Unidade: CAIXA Marca: PROCARE Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: MONO-NYLON (4-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. ESPECIFICAÇÃO : MONO-NYLON (4-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Inf. detal.: 18 MONO-NYLON (4-0) AGULHADO C/AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM ESPECIFICAÇÃO: MONO-NYLON (4-0) AGULHADO C/AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM, EMBALAGEM CAIXA COM 24 EMVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO TIPO DE ESERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VAQLIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA CAIXA 200 PROCARE R\$ 42,75 R\$ 8.550,00

Quantidade: 200 Valor Unit.: 42,75 Total Item: 8.550,00

Item: 19 Unidade: CAIXA Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: MONO-NYLON (5-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE ESPECIFICAÇÃO : MONO-NYLON (5-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Inf. detal.: 19 MONO-NYLON (5-0) AGULHADO C/AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM ESPECIFICAÇÃO: MONO-NYLON (5-0) AGULHADO C/AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM, EMBALAGEM CAIXA COM 24 EMVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO TIPO DE ESERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VAQLIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA CAIXA 80 PROCARE R\$ 42,75 R\$ 3.420,00

Quantidade: 80 Valor Unit.: 42,75 Total Item: 3.420,00

Item: 20 Unidade: CAIXA Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: MONO-NYLON (6-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE ESPECIFICAÇÃO : MONO-NYLON (6-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Inf. detal.: 20 MONO-NYLON (6-0) AGULHADO C/AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM ESPECIFICAÇÃO: MONO-NYLON (6-0) AGULHADO C/AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM, EMBALAGEM CAIXA COM 24 EMVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO TIPO DE ESERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VAQLIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA CAIXA 80 PROCARE R\$ 42,75 R\$ 3.420,00

Quantidade: 80 Valor Unit.: 42,75 Total Item: 3.420,00

Item: 21 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo:

Descrição: FIO DE SUTURA ALGODÃO COM POLIESTER Nº 1-0 CAIXA C/24

Inf. detal.: 21 FIO DE SULTURA ALGODÃO COM POLIESTER Nº 1-0 CAIXA C/24 CAIXA 40 SHALON R\$ 62,35 R\$ 2.494,00

Quantidade: 40 Valor Unit.: 62,35 Total Item: 2.494,00

Item: 22 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo:

Descrição: FIO DE SUTURA ALGODÃO COM POLIESTER Nº 2-0 CAIXA C/24

Inf. detal.: 22 FIO DE SULTURA ALGODÃO COM POLIESTER Nº 2-0 CAIXA C/24 CAIXA 40 SHALON R\$ 62,35 R\$ 2.494,00

Quantidade: 40 Valor Unit.: 62,35 Total Item: 2.494,00

Item: 23 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo:

Descrição: FIO DE SUTURA ALGODÃO COM POLIESTER Nº 3-0 CAIXA C/24

Inf. detal.: 23 FIO DE SULTURA ALGODÃO COM POLIESTER Nº 3-0 CAIXA C/24 CAIXA 40 SHALON R\$ 62,35 R\$ 2.494,00

Quantidade: 40 Valor Unit.: 62,35 Total Item: 2.494,00

Item: 24 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: FIO DE SUTURA ALGODÃO COM POLIESTER Nº 0 C/ 24 UNIDADES

Inf. detal.: 24 FIO DE SUTURA ALGODÃO COM POLIESTER Nº 4-0 CAIXA C/24 CAIXA 15 SHALON R\$ 62,35 R\$ 935,25

Quantidade: 15 Valor Unit.: 62,35 Total Item: 935,25

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 153.618,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: CIEX Modelo:

Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE - FITA TERMO SENSÍVEL- , NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO ESPECIFICAÇÃO : FITA PARA AUTOCLAVE - FITA TERMO SENSÍVEL- , NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, RESP. TÉCNICO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E Nº REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 5,23 Total Item: 26.150,00

Item: 2 Unidade: ROLO Marca: CIEX Modelo:

Descrição: FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA HIPOALÉRGICA 10 CM X 10 M ESPECIFICAÇÃO : FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA HIPOALÉRGICA 10 CM X 10 M NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, RESP. TÉCNICO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E Nº REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 12,19 Total Item: 36.570,00

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: 3M Modelo:

Descrição: FITA INDICADOR QUÍMICO COMPLY 1250 - VAPOR, TIRA INDICADORA QUÍMICA INTERNA ESPECIFICAÇÃO : FITA INDICADOR QUÍMICO COMPLY 1250 - VAPOR, TIRA INDICADORA QUÍMICA INTERNA MULTIARAMÉTRICA PARA CONTROLE DE PACOTES ESTERILIZADOS A VAPOR. CX. C/ 240 UNIDADES

Quantidade: 10 Valor Unit.: 570,20 Total Item: 5.702,00

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: ACON Modelo:

Descrição: FITA PARA GLICEMIA CX COM 50 UNIDADES

Quantidade: 800 Valor Unit.: 55,60 Total Item: 44.480,00

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: CLEAN UP Modelo:

Descrição: TESTE BIOLÓGICO PARA AUTOCLAVE DE LEITURA RÁPIDA (3 HORAS). ESPECIFICAÇÃO : TESTE BIOLÓGICO PARA AUTOCLAVE DE LEITURA RÁPIDA (3 HORAS). APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CX. C/ 50 UNIDADES

Quantidade: 15 Valor Unit.: 2.163,50 Total Item: 32.452,50

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: CRS MEDICAL Modelo:

Descrição: TESTE DE BOW E DICK PARA AUTOCLAVE A VAPOR COM SISTEMA DE PRÉ VÁCUO ESPECIFICAÇÃO : TESTE DE BOW E DICK PARA AUTOCLAVE A VAPOR COM SISTEMA DE PRÉ VÁCUO PARA DETECÇÃO DE BOLHA DE AR E GAZES CONDENSADOS. PACOTES E COMPOSTO DE FOLHAS TESTES IMPRESSAS COM INDICADOR QUÍMICO ATÓXICO, SENSÍVEL AO VAPOR, DISPOSTAS ENTRE CAMADAS DE FOLHAS DE MATERIAL POROSO, ACONDICIONADOS EM UMA EMBALAGEM PRÉ DIMENSIONADA PARA SIMULAR UM PACOTE DE TESTE CONFORME NORMAS TÉCNICAS.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 55,09 Total Item: 8.263,50

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 128.984,50**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: PROC9 Modelo:

Descrição: ÁCIDO ACÉTICO 5% FRASCO COM 01 LITRO

Quantidade: 250 Valor Unit.: 13,07 Total Item: 3.267,50

Item: 2 Unidade: FRASCO Marca: VICPHARMA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: ÁGUA OXIGENADA, FRASCO COM 01 LITRO

Quantidade: 800 Valor Unit.: 6,89 Total Item: 5.512,00

Item: 3 Unidade: GALÃO Marca: VICPHARMA Modelo:

Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO TRÊS ENZIMAS DE BOA QUALIDADE, GALÃO DE 5 LITROS
ESPECIFICAÇÃO : DETERGENTE ENZIMÁTICO TRÊS ENZIMAS DE BOA QUALIDADE, GALÃO DE 5 LITROS, QUE REMOVA CROSTAS DE TECIDO DE SUPERFÍCIES E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR SEM AGREDIR OS MESMOS. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MODO DE DILUIÇÃO E USO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 118,79 Total Item: 23.758,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: FORTSAN Modelo:

Descrição: GEL PARA ULTRASSOM COM 1 LITROS

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 8,56 Total Item: 8.560,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: GLICERINA SOLUÇÃO 12% FRASCO COM 500ML

Quantidade: 500 Valor Unit.: 10,70 Total Item: 5.350,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: CINORD Modelo:

Descrição: GLUTARALDEIDO 2% FRASCO COM 05 LITROS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 99,29 Total Item: 9.929,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: CRS MEDICAL Modelo:

Descrição: INTEGRADOR QUÍMICO, INDICADOR DE ESTERILIZAÇÃO PARA AUTOCLAVE PAR EFETUAR
ESPECIFICAÇÃO : INTEGRADOR QUÍMICO, INDICADOR DE ESTERILIZAÇÃO PARA AUTOCLAVE PAR EFETUAR A MONITORIZAÇÃO DAS CONDIÇÕES DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR NO INTERIOR DAS EMBALAGENS. CONSISTE DE UMA MECHA DE PAPEL E DE UMA PÍLULA QUÍMICA SENSÍVEL À TEMPERATURA E AO VAPOR, EMBALAGEM COMPOSTA EM UMAS DAS FACES POR PAPEL /FILME E NA OUTRA PAPEL/FILME/ALUMÍNIO LAMINADO, PACOTES C/ 500 UNIDADES TESTES.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.590,00 Total Item: 17.950,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PROC9 Modelo:

Descrição: LUGOL FRASCO 1 LT 2%

Quantidade: 50 Valor Unit.: 153,48 Total Item: 7.674,00

Item: 9 Unidade: LITRO Marca: PROC9 Modelo:

Descrição: LUGOL FRASCO 1 LT 2%

Quantidade: 50 Valor Unit.: 75,56 Total Item: 3.778,00

Item: 10 Unidade: LITRO Marca: VICPHARMA Modelo:

Descrição: PVPI DEGERMANTE (SOLUÇÃO DETERGENTE) -1000 ML. ESPECIFICAÇÃO : PVPI DEGERMANTE (SOLUÇÃO DETERGENTE) -1000 ML. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE N° LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 28,04 Total Item: 14.020,00

Item: 11 Unidade: LITRO Marca: VICPHARMA Modelo:

Descrição: PVPI TÓPICO (SOLUÇÃO AQUOSA) - 1000 ML. ESPECIFICAÇÃO : PVPI TÓPICO (SOLUÇÃO AQUOSA) - 1000 ML. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE N° LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 28,04 Total Item: 14.020,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: FORTSAN Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO FRASCO 01 LITRO
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 8,56 Total Item: 8.560,00

Item: 13 Unidade: LITRO Marca: CINORD Modelo:
Descrição: VASELINA LÍQUIDA - 1000 ML. ESPECIFICAÇÃO : VASELINA LÍQUIDA - 1000 ML. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 33,03 Total item: 6.606,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 42.126,35**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: TOP MED Modelo:
Descrição: LÂMINA PARA BISTURI Nº 15 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, Especificação : LÂMINA PARA BISTURI Nº 15 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO E QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA, CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 245 Valor Unit.: 36,31 Total Item: 8.895,95

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: TOP MED Modelo:
Descrição: LÂMINA PARA BISTURI Nº 22 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, Especificação : LÂMINA PARA BISTURI Nº 22 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO E QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA, CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 320 Valor Unit.: 36,31 Total Item: 11.619,20

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: TOP MED Modelo:
Descrição: LÂMINA PARA BISTURI Nº 24 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, Especificação : LÂMINA PARA BISTURI Nº 24 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO E QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA, CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 320 Valor Unit.: 36,31 Total Item: 11.619,20

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: PRECISION Modelo:
Descrição: LÂMINA PONTA FOSCA, CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 6,66 Total Item: 7.992,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: CRAL Modelo:
Descrição: PORTA LAMINA PARA CITOLOGIA C/ 3 TUBETE
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 0,50 Total Item: 2.000,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 307.632,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: TALGE Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA
ESPECIFICAÇÃO : LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO
CIRÚRGICA,DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME,
FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE
ADEQUADA, A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO DA ANVISA.
Inf. detal.: 1 LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRURGICA
ESPECIFICAÇÃO LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES NÃO CIRURGICA,
DESCARTAVEL INDIVIDUAL CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME, FORMATO
ANATOMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSSORVIVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA E
TRAÇÃO ATÓXICA HIPOALERGICA NÃO ESTERIL EMBALADA EM CAIXAS CONTENDO DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA VALIDADE NUMERO DE LOTE E REGISTRO DE ANVISA CAIXA 2.200 TALGE R
\$ 29,16 R\$ 64.152,00

Quantidade: 2.200 **Valor Unit.: 29,16** Total Item: 64.152,00

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: TALGE Modelo:

Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA
ESPECIFICAÇÃO : LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO
CIRÚRGICA,DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME,
FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE
ADEQUADA, A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO DA ANVISA.
Inf. detal.: 2 LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRURGICA
ESPECIFICAÇÃO LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO - CX/100 UNIDADES NÃO CIRURGICA,
DESCARTAVEL INDIVIDUAL CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME, FORMATO
ANATOMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSSORVIVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA E
TRAÇÃO ATÓXICA HIPOALERGICA NÃO ESTERIL EMBALADA EM CAIXAS CONTENDO DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA VALIDADE NUMERO DE LOTE E REGISTRO DE ANVISA CAIXA 3.500 TALGE R
\$ 29,16 R\$ 102.060,00

Quantidade: 3.500 **Valor Unit.: 29,16** Total Item: 102.060,00

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: TALGE Modelo:

Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA
ESPECIFICAÇÃO : LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENO - CX/100 UNIDADES - NÃO
CIRÚRGICA,DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME,
FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE
ADEQUADA, A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO DA ANVISA.
Inf. detal.: 3 LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRURGICA
ESPECIFICAÇÃO LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENO - CX/100 UNIDADES NÃO CIRURGICA,
DESCARTAVEL INDIVIDUAL CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME, FORMATO
ANATOMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSSORVIVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA E
TRAÇÃO ATÓXICA HIPOALERGICA NÃO ESTERIL EMBALADA EM CAIXAS CONTENDO DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA VALIDADE NUMERO DE LOTE E REGISTRO DE ANVISA CAIXA 3.500 TALGE R
\$ 29,16 R\$ 102.060,00

Quantidade: 3.500 **Valor Unit.: 29,16** Total Item: 102.060,00

Item: 4 Unidade: PAR Marca: NEW HAND Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**



Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS Nº 7,0 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 7,0 ESPECIFICAÇÃO : LUVAS CIRÚRGICAS Nº 7,0 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 7,0, ESTERILIZADA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO- ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, INVÓLUCRO INTERNO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Inf. detal.: 4 LUVAS CIRURGICAS Nº 7,0 PAR LUVA CIRURGICA ESTERIL TAMANHO Nº 7,0 ESPECIFICAÇÃO LUVAS CIRURGICAS Nº 7,0 PAR LUVA CIRURGICA ESTERIL TAMANHO Nº 7,0, ESTERELIZADA CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME FORMATO ANATOMICO LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVIVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TATIL, RESISTENTE A TRAÇÃO ATÓXICA HIPOALERGICA INVOLUTARIA INTERNO APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO TIPO DE ESTERELIZAÇÃO PROCEDENCIA DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA PAR 8.000 NEW HAND R\$ 1,64 R\$ 13.120,00

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 1,64** Total Item: 13.120,00

Item: 5 Unidade: PAR Marca: NEW HAND Modelo:

Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS Nº7,5 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 7,5 ESPECIFICAÇÃO : LUVAS CIRÚRGICAS Nº7,5 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 7,5, ESTERILIZADA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO- ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, INVÓLUCRO INTERNO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA

Inf. detal.: 5 LUVAS CIRURGICAS Nº 7,5PAR LUVA CIRURGICA ESTERIL TAMANHO Nº 7,5 ESPECIFICAÇÃO LUVAS CIRURGICAS Nº 7,5 PAR LUVA CIRURGICA ESTERIL TAMANHO Nº 7,5, ESTERELIZADA CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME FORMATO ANATOMICO LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVIVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TATIL, RESISTENTE A TRAÇÃO ATÓXICA HIPOALERGICA INVOLUTARIA INTERNO APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO TIPO DE ESTERELIZAÇÃO PROCEDENCIA DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA PAR 8.000 NEW HAND R\$ 1,64 R\$ 13.120,00

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 1,64** Total Item: 13.120,00

Item: 6 Unidade: PAR Marca: NEW HAND Modelo:

Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS Nº8,0- PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 8,0 ESPECIFICAÇÃO : LUVAS CIRÚRGICAS Nº8,0- PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 8,0, ESTERILIZADA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO- ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, INVÓLUCRO INTERNO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA

Inf. detal.: 6 LUVAS CIRURGICAS Nº 8,0PAR LUVA CIRURGICA ESTERIL TAMANHO Nº 8,0 ESPECIFICAÇÃO LUVAS CIRURGICAS Nº 8,0 PAR LUVA CIRURGICA ESTERIL TAMANHO Nº 8,0, ESTERELIZADA CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME FORMATO ANATOMICO LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVIVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TATIL, RESISTENTE A TRAÇÃO ATÓXICA HIPOALERGICA INVOLUTARIA INTERNO APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO TIPO DE ESTERELIZAÇÃO PROCEDENCIA DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA PAR 8.000 NEW HAND R\$ 1,64 R\$ 13.120,00

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 1,64** Total Item: 13.120,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 163.612,10**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: IBF Modelo:

Descrição: FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 18 X 24 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. ESPECIFICAÇÃO : FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 18 X 24 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 60 Valor Unit.: 151,06 Total Item: 9.063,60

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: IBF Modelo:
Descrição: FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 24 X 30 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. ESPECIFICAÇÃO : FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 24 X 30 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC..

Quantidade: 60 Valor Unit.: 251,69 Total Item: 15.101,40

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: IBF Modelo:
Descrição: FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 30 X 40 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. ESPECIFICAÇÃO : FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 30 X 40 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC..

Quantidade: 60 Valor Unit.: 419,49 Total Item: 25.169,40

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: IBF Modelo:
Descrição: FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 35 X 35 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. ESPECIFICAÇÃO : FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 35 X 35 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC..

Quantidade: 60 Valor Unit.: 438,13 Total Item: 26.287,80

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: IBF Modelo:
Descrição: FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 35 X 43 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. ESPECIFICAÇÃO : FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 35 X 43 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC..

Quantidade: 60 Valor Unit.: 532,20 Total Item: 31.932,00

Item: 6 Unidade: GALÃO Marca: IBF Modelo:
Descrição: FIXADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO ESPECIFICAÇÃO : FIXADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO COM BAIXO ODOR, COMPATÍVEL COM DOSAGEM / DILUIDOR AUTOMÁTICO DE QUÍMICOS. CAPACIDADE: EMBALAGEM DEVE PERMITIR O PREPARO TOTAL DE 38 LITROS, SENDO DIVIDIDO EM NO MÍNIMO 2 GALÕES, PROPORCIONANDO MELHOR OTIMIZAÇÃO NO PREPARO E REPOSIÇÃO DE QUÍMICOS

Quantidade: 48 Valor Unit.: 466,10 Total Item: 22.372,80

Item: 7 Unidade: GALÃO Marca: IBF Modelo:
Descrição: REVELADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO ESPECIFICAÇÃO : REVELADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO COM BAIXO ODOR E COMPATÍVEL COM DOSAGEM/DILUIDOR AUTOMÁTICO DE QUÍMICOS. CAPACIDADE: EMBALAGEM DEVE PERMITIR O PREPARO TOTAL DE 38 LITROS, SENDO DIVIDIDO EM NO MÍNIMO 2 GALÕES, PROPORCIONANDO MELHOR OTIMIZAÇÃO NO PREPARO E REPOSIÇÃO DE QUÍMICOS

Quantidade: 60 Valor Unit.: 536,01 Total Item: 32.160,60

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: MARIMAR Modelo:
Descrição: TIRANTES PARA PRANCHA DE IMOBILIZAÇÃO

Quantidade: 50 Valor Unit.: 30,49 Total Item: 1.524,50

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 151.083,87**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: CIEX Modelo:
Descrição: PAPEL CREPADO 60X60 CX COM 500 FLS
Inf. detal.: 1 PAPEL CREPADO 60X60 CX COM 500FLS CAIXA 132 CIEX R\$ 617,71 R\$ 81.537,72



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 132 **Valor Unit.: 617,71** Total Item: 81.537,72

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: CIEX Modelo:

Descrição: PAPEL CREPADO 75X75 CAIXA C/500FLS

Inf. detal.: 2 PAPEL CREPADO 75X75 CX COM 500FLS CAIXA 60 CIEX R\$ 921,58 R\$ 55.294,80

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 921,58** Total Item: 55.294,80

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: HARBO Modelo:

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, BOBINA COM 200 CM

Especificação : PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, BOBINA COM 200 CM DE LARGURA X 100 MTS., PRODUZIDO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO (POLIÉSTER/POLIPROPILENO), PERMEÁVEL AO VAPOR E AO AR E IMPERMEÁVEL AOS MICRORGANISMOS.

Inf. detal.: 3 PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTO CLAVE, BOBINA COM 200CM
EMPECIFICAÇÃO: PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTO CLAVE, BOBINA COM 200CM DE LARGURA X 100 MTS, PRODUZIDO EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME LAMINADO (POLIESTER/POLIPROPILENO) PERMEAVEL AO VAPOR E AO AR E IMPERMEAVEL ASO MICRORGANISMOS
ROLO 60 HARBO R\$ 125,47 R\$ 7.528,20

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 125,47** Total Item: 7.528,20

Item: 4 Unidade: ROLO Marca: HARBO Modelo:

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, BOBINA COM 300 CM

Especificação : PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, BOBINA COM 300 CM DE LARGURA X 100 MTS., PRODUZIDO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO (POLIÉSTER/POLIPROPILENO), PERMEÁVEL AO VAPOR E AO AR E IMPERMEÁVEL AOS MICRORGANISMOS.

Inf. detal.: 4 PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTO CLAVE, BOBINA COM 300CM
EMPECIFICAÇÃO: PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTO CLAVE, BOBINA COM 300CM DE LARGURA X 100 MTS, PRODUZIDO EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME LAMINADO (POLIESTER/POLIPROPILENO) PERMEAVEL AO VAPOR E AO AR E IMPERMEAVEL ASO MICRORGANISMOS
ROLO 35 HARBO R\$ 192,09 R\$ 6.723,15

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 192,09** Total Item: 6.723,15